
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2016.gada 23.augustā          Nr.159 

 

Par izmaiņām Saimniecības un infrastruktūras amatu sarakstā 

 

Pamatojoties uz Saimniecības un infrastruktūras daļas (turpmāk – daļa) 12.08.2016. iesniegumu 

ĀND/1-33-67/16/7 par daļai noteikto pienākumu izpildes nodrošināšanu pilnā apjomā, ieviešot 

ilgtspējīgu enerģētikas attīstības un rīcības plānu un energopārvaldības sistēmu pašvaldībā 

atbilstoši ISO 50001 standartiem, kā arī sagatavojot un vēlāk – realizējot projektus LIFE+ un 

H2020 (Sunshine), nepieciešams noteikt amatam “energopārvaldnieks” pilnu slodzi.  

Pilnas slodzes amata uzturēšanai 2016.gadā papildus finanšu līdzekļi nav vajadzīgi, jo daļai ir 

algu fonda ekonomija, savukārt 2017.gadā ietekme uz budžetu palielināsies par 9 994,00 EUR. 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 2.panta pirmās daļas 

14.punktu un sesto daļu, Ministru kabineta 2013.gada 29.janvāra noteikumiem Nr.66 „Noteikumi 

par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas 

kārtību”, Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs”, Ādažu novada domes 2013.gada 23.jūlija saistošo noteikumu Nr. 19 

„Ādažu novada pašvaldības nolikums” 27.punktu, Saimniecības un infrastruktūras daļas 

reglamenta 1.3.punktu, ņemot vērā, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas 

16.08.2016. sēdē, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt amatam „Energopārvaldnieks” normālu darba laiku – 40 (četrdesmit stundas) nedēļā, 

nosakot algu par pilnu slodzi – 1244,00 EUR mēnesī. 

2. Veikt grozījumu Ādažu novada domes 2016.gada 26.janvāra lēmumā Nr.15 „Par pašvaldības 

amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2016.gadā”” apstiprinātā Ādažu novada domes 

amatpersonu un darbinieku amatalgu saraksta 2016.gadam sadaļā „SAIMNIECĪBAS UN 

INFRASTRUKTŪRAS DAĻA – 0648”, papildinot to ar jaunu ierakstu:  

Amata nosaukums Max alga Algas diapazons Amatalga slodze 

Energopārvaldnieks 1382 1244-1382 1244,00 1 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2016.gada 1.septembri. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot veikt domes izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  

 


